
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/76/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondo u zbiegu drogi wojewódzkiej nr 302 i Obwodnicy Północnej Zbąszynka w miejscowości 

Chlastawa, umiejscowione na działkach o numerach ewidencyjnych: 288/3; 289/3; 116/3; 117/5; 24; 285/3; 

285/5 w obrębie wsi Chlastawa, otrzymuje nazwę: „Rondo im. Andrzeja Szofera”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Mazur 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 2130


		2016-10-31T11:55:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




